ritate, qua modesti homines contenti esse debent, ut absurditas declinetur. Haec ille: modeste quidem, at non a severiore sententia penitus declinans, qui commodam interpretationem Scripturae testimonio, et antiquiorum autoritate nixam, et temporum rationi consentientem, ceu demonstrationem a Chronologis approbari dissimulavit.

Pag. 120. *Τῷ οὐρανῷ τοῦ Ἀμράμ.*] Recolendus mente duplex computus, de quo supra ad notas pagin. 86. 115. et 116. Praesens maiorem sequitur, et natalem Arphaxad ad mundi 2243. devinctum. Amram patris Mosisque filii longam historiam per textit Eustathius ab Allatio editus.

Pag. 121. *Ἐπικελόγισται ἔτει δευτέρῳ.*] Mosis natalem diem locavit Author pag. 68. C. sub Asseth regno: submovet hic ad Amosios Asseth successoris annum secundum et sex annis posteriorem reddit, vel quatuor ipsius Asseth, ut indicat pag. 123. textus depravatus, mutilat annos, alibi rursus ad primum eiusdem Amosios revocat. Quid aliud inferas, quam virum eruditum proprios calculos ad invicem non comparasse, et edendum opus ante mortem non plene recensuisse?

Κατὰ Ἰνάχου πρώτον Ἀργοντος βασιλέα.] Scaliger in haec Not. pag. 254. relata. *Quod veteres, inquit, sub Inacho natum Mosem dicunt propterea Eusebium errasse, qui longe antiquiorem faciat: ratio frigidissima.* Nam prius neque probatum est, neque conceditur. Verum quidem Tatianum Oratione contra Graecos exeunte, et apud eum Apionem, Clementem quoque P. 41 Alexandrinum Stromatum lib. 1. ad Inachi tempora Mosis ortum non revocare: eius tamen cum populo ex Aegypto profectionem Inachi aetate susceptam desertis verbis exprimunt. Levius itaque lectos authores in cunctis sibi suffragari Georgius audacius asseruit, quos affines duntaxat suis computis affirmare potest. Insultat eam ob rem iterum Scaliger pag. 18. scribens. *Solemnia delirat Georgius: ipse potius reprehendendus qui cum Eusebium obiurget, quod ab antiquis dissentiat, ipse tamen exitum Israelis, non sub Inacho, sed sub Api ponit.* Tam igitur ipse quam Eusebius dissentiant, a veteribus, sed diversa via. Verius diceret ille modico annorum spatio Georgium, ingenti numero dissentire Eusebium. Quare ob hoc unum (Scaligeri verba refero) merito Georgius irascitur, quod a veteribus a quibus vetustissimarum cognitio rerum accipitur, facile dissentit Eusebius.

Ἐαυτῷ ἀντιπίπτων.] Qui Canonis prooemio Iovem Mose posteriorum, ipsumque Mosem viris cunctis, quorum nomen inter Ethnicos celebre vetustiorem demonstraturum pollicitus, confessim immemor promissi Inachum Ogygum et eius diluvium Mosis tempori praefert, Iovem Inacho coaetaneum inducit; et Iovem demum longo post Mosem intervallo vixisse refert.